
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 609 116 007,36 zastępuje się kwotą 609 273 007,36 

z tego: 

2) dochody powiatu ogółem 156 144 117,09 zastępuje się kwotą 156 301 117,09 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 151 301 806,58 zastępuje się kwotą 151 458 806,58 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 17 610 691,99 zastępuje się kwotą 17 767 691,99 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

 

 



2 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 2110     157 000,00 157 000,00 

RAZEM   0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 

 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 618 254 793,47 zastępuje się kwotą 618 411 793,47 

z tego: 

2) wydatki powiatu ogółem 153 994 109,13 zastępuje się kwotą 154 151 109,13 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 149 584 735,99 zastępuje się kwotą 149 741 735,99 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 17 610 691,99 zastępuje się kwotą 17 767 691,99 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75095 4300     36 000,00   

754     0,00 0,00 219 894,00 0,00 

  75421   0,00 0,00 200 000,00 0,00 

    4210     100 000,00   

    4300     100 000,00   

  75495   0,00 0,00 19 894,00 0,00 

    4110     2 859,00   

    4120     408,00   

    4170     16 627,00   

758 75818 4810 255 894,00       

801     34 640,00 0,00 34 640,00 0,00 

  80101   340,00 0,00 10 340,00 0,00 

    4270     10 340,00   



3 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4300 340,00       

  80104   24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 

    4040 2 000,00       

    4260 15 000,00       

    4270     3 000,00   

    4300     5 540,00   

    4440     9 300,00   

    4520     6 000,00   

    4700     460,00   

    4790 7 300,00       

  80148   10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 8 000,00       

    4300 2 000,00       

RAZEM   290 534,00 0,00 290 534,00 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411   22 134,00 22 134,00 179 134,00 179 134,00 

    4050 22 134,00 22 134,00     

    4060     22 134,00 22 134,00 

    4180     157 000,00 157 000,00 

RAZEM    22 134,00 22 134,00 179 134,00 179 134,00 

 

6. Rozdysponowuje się rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  

kryzysowego na kwotę 200.000,00 zł oraz rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 

55.894,00 zł. 

 



4 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



5 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 88/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 34.640,00 zł w dz. 801 – Oświata i wychowanie – 

wydatki bieżące jednostek oświatowych 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 34.640,00 zł w dz. 801 – Oświata i wychowanie – 

wydatki bieżące jednostek oświatowych 

 

3. Rozdysponowuje się rezerwy: 

− na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem uchodźczym spowodowanym 

działaniami militarnymi w Ukrainie (dz. 754) 

− ogólną w kwocie 55.894,00 zł z przeznaczeniem na: 

• koszty wykonania fotografii niezbędnej do uzyskania numeru PESEL dla obywateli 

Ukrainy (dz. 750) 

• wydatki na tłumaczenia wykonywane na podstawie umowy zlecenia lub umowy 

o dzieło dla obywateli Ukrainy (dz. 754) 

 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 157.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania 

z zakresu administracji rządowej w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach Państwowej Straży Pożarnej  

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.126.2022.7) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22.134,00 zł w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa – wydatki bieżące Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej na zadania z zakresu administracji rządowej 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 179.134,00 zł w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa – wydatki bieżące Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej na zadania z zakresu administracji rządowej (w tym 157.000,00 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.126.2022.7 na sfinansowanie 



6 
 

wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach 

Państwowej Straży Pożarnej) 

 

 

Skarbnik Miasta 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 

 


